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Płytka językowa equilibrator
lingwalny NIKI

Cena brutto 190,00 zł

Cena netto 175,93 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent Eptamed

Opis produktu
Equilibrator lingwalny tzw. językowy NIKI to bardzo wygodny aparat odpowiedni zarówno dla dzieci jak i dla dorosłych. Mają na

celu wyrobienie nawyku prawidłowego pozycjonowania języka.

Brak prawidłowego zwarcia warg uniemożliwia wytworzenie odpowiedniego podciśnienia wewnątrz jamy ustnej, co w konsekwencji prowadzi do
niepoprawnego połykania śliny. Dzięki stosowaniu płytki język układa się prawidłowo oraz uzyskujemy ekspansję podniebienia. Urządzenia te,
chociaż nie mają bezpośredniego kontaktu z zębami, posiadają niezwykłą zdolność ortodontyczną.

bardzo wygodne w noszeniu,
doskonale sprawdzają się u najmłodszych dzieci
przyspieszają uzyskanie pożądanych efektów leczenia u dorosłych pacjentów,
ułatwiają ekspansje podniebienia,
wymagają niewielkiego wysiłku ze strony pacjentów, 
można je łączyć w terapiach leczenia przy stosowaniu innych Equilibratorów

Rozmiary:

 rozmiar 1 dla pacjentów w wieku od 3 do 8 lat
 rozmiar 2 dla pacjentów w wieku od 9 do 16 lat
 rozmiar 3 dla pacjentów w wieku od 17 lat wzwyż 
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Idealny w terapiach leczenia wad klasy I, II, III
Skuteczny w leczeniu zwiększonego nagryzu poziomego - overjet
Skuteczny w leczeniu zwiększonego nagryzu pionowego - overbit
Skuteczny w leczeniu wad zgryzu otwartego 
Skuteczny w leczeniu wad zgryzu krzyżowego

Equilibratory językowe z serii NIKI są skutecznym narzędziem w procesie reedukacji czynności połykania.

Powinny być umieszczane między wargami a zębami i stosowane przez 60 minut dziennie przez okres od 30 do 90 dni chyba, że terapeuta
zaleci inaczej. 

Ich używanie odbywa się wyłącznie w ciągu dnia i podczas zajęć rekreacyjnych, dlatego nie wymagają one aktywnego trybu użytkowania.

Ten model aparatów jest zalecany do stosowania przed rozpoczęciem jakiejkolwiek innej terapii ortodontycznej. Zalecana jest zawsze
szczegółowa analiza przypadku.

Pudełko na aparat dostępne w kolorze białym.
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

ROZMIAR APARATU: 1 , 2 , 3
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